
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL 2024 METŲ PAGRINDINĖS BRANDOS EGZAMINŲ SESIJOS VALSTYBINIŲ IR

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRŲ SKYRIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25
straipsnio  5  dalimi  bei  atsižvelgdamas  į  Brandos  egzaminų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos
aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro  2006  m.  gruodžio  18  d.
įsakymu  Nr.  ISAK-2391  „Dėl  Brandos  egzaminų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo  ir
Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51
punktą,

s k i r i u  2024 metų pagrindinės brandos egzaminų sesijos vykdymo centrus:
1. mokyklinių brandos egzaminų vykdymo centrus (1 priedas),
2. valstybinių brandos egzaminų vykdymo centrus (2 priedas).

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkio Nr.
1 priedas

2024 METŲ PAGRINDINĖS BRANDOS EGZAMINŲ SESIJOS MOKYKLINIŲ BRANDOS
EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRAI

1. Muzikologijos egzaminas – 2024 m. birželio 6 d. I dalis, 2024 m. birželio 11 d. II dalis:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo centras Mokyklos, kurios kandidatai laiko
egzaminą centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

1.1. Klaipėdos  Eduardo  Balsio
menų gimnazija

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 1
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 10

Iš viso centre laiko kandidatų 11

2. Gimtosios kalbos (rusų) II, III dalių egzaminas – 2024m. gegužės 31 d.: 
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo centras Mokyklos,  kurios  kandidatai  laiko
egzaminą centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

2.1. Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 48

Iš viso centre laiko kandidatų 48

2.2. Klaipėdos „Žaliakalnio“ 
gimnazija

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 54
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija (buvę 
mokiniai)

3

Iš viso centre laiko kandidatų: 57
Iš viso 2 centruose laiko kandidatų 105

Gimtosios kalbos (rusų) egzamino I dalis – 2024 m. balandžio 8 d.–gegužės 22 d. Egzamino I dalies
pradžia mokyklos vadovo nustatytu laiku.

3. Lietuvių kalbos ir literatūros egzaminas – 2024 m. birželio 5 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

3.1. Klaipėdos „Aitvaro“ 
gimnazija

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 50
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 3
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 3
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 5
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 3
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 8
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 9
Klaipėdos Vydūno gimnazija 3

Iš viso centre laiko kandidatų 84
3.2. Klaipėdos „Aukuro“ 

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 2

Iš viso centre laiko kandidatų 2
3.3. Klaipėdos Baltijos 

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 29
Klaipėdos Baltijos gimnazija 30
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 6
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 18



2

Klaipėdos  universiteto  „Žemynos“  gimnazija
(buvęs mokinys)

1

Iš viso centre laiko kandidatų 83
3.4. Klaipėdos suaugusiųjų 

gimnazija
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 111
Klaipėdos  suaugusiųjų  gimnazija  (buvę
mokiniai)

6

Iš viso centre laiko kandidatų 117
3.5. Klaipėdos „Žaliakalnio“ 

gimnazija
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 68
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvęs
mokinys)

1

Iš viso centre laiko kandidatų 69
3.6. Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 
mokymo centras

Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras 

83

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 30
Iš viso centre laiko kandidatų 113

3.7. Klaipėdos technologijų 
mokymo centras

Klaipėdos technologijų mokymo centras 214
Klaipėdos  technologijų  mokymo  centras
(buvęs mokinys)

1

Iš viso centre laiko kandidatų 215
3.8. Klaipėdos turizmo 

mokykla
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro
Profesinis mokymo skyrius

14

Klaipėdos turizmo mokykla 86
Klaipėdos turizmo mokykla (buvęs mokinys) 1

Iš viso centre laiko kandidatų 101
Iš viso 8 centruose laiko kandidatų 784

_______________________



Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2024 m.                               d. potvarkio Nr.
2 priedas

2024 METŲ PAGRINDINĖS BRANDOS EGZAMINŲ SESIJOS VALSTYBINIŲ BRANDOS
EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRAI

1. Užsienio kalbos (anglų) kalbėjimo dalies egzaminas – 2024 m. balandžio 3–4 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

1.1. Klaipėdos  „Aitvaro“
gimnazija

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 75
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvę
mokiniai)

2

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 40
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija (buvę mokiniai) 2

Iš viso centre laiko kandidatų 119
1.2. Klaipėdos  „Aukuro“

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 19
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 101

Iš viso centre laiko kandidatų 121
1.3. Klaipėdos  „Ąžuolyno“

gimnazija
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
1.4. Klaipėdos  Baltijos

gimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija 2
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 40
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 12
Klaipėdos  Pauliaus  Lindenau  mokymo  centro
Profesinis mokymo skyrius

6

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 12

Iš viso centre laiko kandidatų 120
1.5. Klaipėdos  Hermano

Zudermano gimnazija
Klaipėdos technologijų mokymo centras 116

Iš viso centre laiko kandidatų 116
1.6. Klaipėdos  suaugusiųjų

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 119

Iš viso centre laiko kandidatų 119
1.7. Klaipėdos  „Varpo“

gimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija 89
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 10
Klaipėdos turizmo mokykla 20

Iš viso centre laiko kandidatų 119
1.8. Klaipėdos  „Vėtrungės“

gimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
1.9. Klaipėdos  Vydūno

gimnazija
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 23
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 97

Iš viso centre laiko kandidatų 120
1.10. Klaipėdos  Vytauto

Didžiojo gimnazija
Klaipėdos licėjus 35
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 35



2

Klaipėdos Vydūno gimnazija 50
Iš viso centre laiko kandidatų 120

1.11. Klaipėdos
„Žaliakalnio“ gimnazija

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 89
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 11
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

18

Iš viso centre laiko kandidatų 118
1.12. Klaipėdos  universiteto

„Žemynos“ gimnazija
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
Iš viso 12 centrų laiko kandidatų 1432

2. Užsienio kalbos (rusų) egzamino kalbėjimo dalis – 2024 m. balandžio 4 d.
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

2.1. Klaipėdos  uostamiesčio
progimnazija 

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 4
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 2
Klaipėdos Baltijos gimnazija 3
Klaipėdos licėjus 2
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 2
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 2
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 9
Klaipėdos turizmo mokykla 1
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 6
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 9
Klaipėdos Vydūno gimnazija 1
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 4
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 2
Klaipėdos  universiteto  „Žemynos“  gimnazija
(buvęs mokinys)

1

Klaipėdos  r.  Priekulės  Ievos  Simonaitytės
gimnazija

3

Klaipėdos r. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija 1
Palangos senoji gimnazija 2

Iš viso centre laiko kandidatų 54

3. Lietuvių kalbos ir literatūros egzaminas – 2024 m. birželio 5 d.: 
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

3.1. Klaipėdos  „Aukuro“
gimnazija

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 93
Klaipėdos  universiteto  „Žemynos“  gimnazija
(buvęs mokinys)

1

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 17
Iš viso centre laiko kandidatų 111

3.2. Klaipėdos  „Ąžuolyno“
gimnazija

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
3.3. Klaipėdos  Martyno

Mažvydo progimnazija
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

1

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 20



3

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija (buvę mokiniai) 2
Klaipėdos turizmo mokykla 19
Klaipėdos turizmo mokykla (buvęs mokinys) 1
Klaipėdos technologijų mokymo centras 43
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 9

Iš viso centre laiko kandidatų 95
3.4. Klaipėdos  Simono

Dacho progimnazija
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 34
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 37
Klaipėdos licėjus 37

Iš viso centre laiko kandidatų 108
3.5. Klaipėdos  „Smeltės“

progimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 20
Klaipėdos Baltijos gimnazija 73
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 13

Iš viso centre laiko kandidatų 106
3.6. Klaipėdos  „Varpo“

gimnazija
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 20
Klaipėdos Vydūno gimnazija 47
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 22
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 28

Iš viso centre laiko kandidatų 117
3.7. Klaipėdos  „Verdenės“

progimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 101
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija (buvęs mokinys) 1

Iš viso centre laiko kandidatų 102
3.8. Klaipėdos  „Vėtrungės“

gimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
3.9. Klaipėdos  Vitės

progimnazija
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 99

Klaipėdos „Varpo“ gimnazija (buvęs mokinys) 1
Iš viso centre laiko kandidatų 100

3.10. Klaipėdos  Vydūno
gimnazija

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 79
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 39

Iš viso centre laiko kandidatų 118
3.11. Klaipėdos  universiteto

„Žemynos“ gimnazija
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
Iš viso 11 centrų laiko kandidatų 1217

4. Užsienio kalbos (anglų) klausymo, skaitymo ir rašymo dalių egzaminas – 2024 m. birželio7 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

4.1. Klaipėdos  „Aitvaro“
gimnazija

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 75
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvę
mokiniai)

2

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 40
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija (buvę mokiniai) 2

Iš viso centre laiko kandidatų 119
4.2. Klaipėdos  „Aukuro“

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 19
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 101

Iš viso centre laiko kandidatų 121



4

4.3. Klaipėdos  „Ąžuolyno“
gimnazija

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
4.4. Klaipėdos  Baltijos

gimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija 2
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 40
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 12
Klaipėdos  Pauliaus  Lindenau  mokymo  centro
Profesinis mokymo skyrius

6

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 12

Iš viso centre laiko kandidatų 120
4.5. Klaipėdos  Gedminų

progimnazija
Klaipėdos technologijų mokymo centras 116

Iš viso centre laiko kandidatų 116
4.6. Klaipėdos  suaugusiųjų

gimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 119

Iš viso centre laiko kandidatų 119
4.7. Klaipėdos  „Varpo“

gimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija 89
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 10
Klaipėdos turizmo mokykla 20

Iš viso centre laiko kandidatų 119
4.8. Klaipėdos  „Vėtrungės“

gimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
4.9. Klaipėdos  Vydūno

gimnazija
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 23
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 97

Iš viso centre laiko kandidatų 120
4.10. Klaipėdos  Vytauto

Didžiojo gimnazija
Klaipėdos licėjus 35
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 35
Klaipėdos Vydūno gimnazija 50

Iš viso centre laiko kandidatų 120
4.11. Klaipėdos

„Žaliakalnio“ gimnazija
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 89
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 11
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

18

Iš viso centre laiko kandidatų 118
4.12. Klaipėdos  universiteto

„Žemynos“ gimnazija
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
Iš viso 12 centrų laiko kandidatų 1432

5. Matematikos egzaminas – 2024 m. birželio 10 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

5.1. Klaipėdos „Aukuro“ 
gimnazija

Klaipėdos Baltijos gimnazija 75
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 33
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 10

Iš viso centre laiko kandidatų 118
5.2. Klaipėdos Baltijos Klaipėdos Baltijos gimnazija 2



5

gimnazija
Iš viso centre laiko kandidatų 2

5.3 Klaipėdos Gedminų 
progimnazija

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
5.4. Klaipėdos Liudviko 

Stulpino progimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 19
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 17
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 32
Klaipėdos  technologijų mokymo centras 26

Iš viso centre laiko kandidatų 118
5.5. Klaipėdos Martyno 

Mažvydo progimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 76
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija (buvęs mokinys) 1
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

6

Klaipėdos licėjus 34
Iš viso centre laiko kandidatų 117

5.6. Klaipėdos  „Saulėtekio“
progimnazija

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
5.7. Klaipėdos “Santarvės“ 

progimnazija
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 108
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 11
Neringos gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 120
5.8. Klaipėdos suaugusiųjų 

gimnazija
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 69
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvę
mokiniai)

2

Klaipėdos Vydūno gimnazija 49
Iš viso centre laiko kandidatų 120

5.9. Klaipėdos „Varpo“ 
gimnazija

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 4
Klaipėdos  Pauliaus  Lindenau  mokymo  centro
Profesinis mokymo skyrius

2

Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 18
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija (buvęs mokinys) 1
Klaipėdos turizmo mokykla 6
Klaipėdos turizmo mokykla (buvęs mokinys|) 1
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija) 87
Klaipėdos  universiteto  „Žemynos“  gimnazija
(buvęs mokinys

1

Iš viso centre laiko kandidatų 120
5.10. Klaipėdos Vydūno 

gimnazija
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 24
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 88
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 8

Iš viso centre laiko kandidatų 120
5.11. Klaipėdos „Vėtrungės“ 

gimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 120

Iš viso centre laiko kandidatų 120
Iš viso 11 centrų laiko kandidatų 1195



6

6. Informacinių technologijų egzaminas – 2024 m. birželio 12 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

6.1. Klaipėdos „Ąžuolyno“ 
gimnazija (3 klasės)

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 24
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 3

Iš viso centre laiko kandidatų 27
6.2. Klaipėdos  „Aukuro“

gimnazija (1 klasė)
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 1
6.3. Klaipėdos Baltijos 

gimnazija (3 klasės)
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 25
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 2

Iš viso centre laiko kandidatų 27
6.4. Klaipėdos „Gabijos“ 

progimnazija (1 klasė)
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 2
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija (buvęs mokinys) 1
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 3
Klaipėdos Vydūno gimnazija 3

Iš viso centre laiko kandidatų 9
6.5. Klaipėdos  Liudviko

Stulpino progimnazija 
(2 klasės)

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 17
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 18
6.6. Klaipėdos „Pajūrio“ 

progimnazija (2 klasės)
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 14
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 4

Iš viso centre laiko kandidatų 18
6.7. Klaipėdos Sendvario 

progimnazija (4 klasės)
Klaipėdos Baltijos gimnazija 19
Klaipėdos licėjus 6
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 11

Iš viso centre laiko kandidatų 36
6.8. Klaipėdos  „Versmės“

progimnazija (3 klasės)
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 27

Iš viso centre laiko kandidatų 27
6.9. Klaipėdos  universiteto

„Žemynos“ gimnazija 
(2 klasės)

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 1
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 11
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 5
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvęs
mokinys)

1

Iš viso centre laiko kandidatų 18
Iš viso 9 centruose laiko kandidatų 181

7. Chemijos egzaminas – 2024 m. birželio 13 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

7.1. Klaipėdos „Saulėtekio“ 
progimnazija

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 4
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 5
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 25
Klaipėdos Baltijos gimnazija 2
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

1

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 4
Klaipėdos licėjus 10
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 2



7

VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 1
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 4
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 13
Klaipėdos Vydūno gimnazija 11
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 15
Klaipėdos  Vytauto  Didžiojo  gimnazija
(eksternai)

7

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 6
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 4

Iš viso centre laiko kandidatų 114

8. Istorijos egzaminas – 2024 m. birželio 14 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

8.1. Klaipėdos „Aukuro“ 
gimnazija

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 1
8.2 Klaipėdos Smeltės 

progimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 51
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija (buvęs mokinys) 1
Klaipėdos Balsio gimnazija 9
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 9
Klaipėdos turizmo mokykla 2
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 47

Iš viso centre laiko kandidatų 119
8.3. Klaipėdos Simono Dacho

progimnazija
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 21
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 6
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 11
Klaipėdos  suaugusiųjų  gimnazija  (buvę
mokiniai)

2

Klaipėdos technologijų mokymo centras 31
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 2
Klaipėdos Vydūno gimnazija 15
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 19
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvęs
mokinys)

1

Iš viso centre laiko kandidatų 108
8.4. Klaipėdos  „Verdenės“

progimnazija
Klaipėdos Baltijos gimnazija 32
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 5
Klaipėdos licėjus 13
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 35
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 31

Iš viso centre laiko kandidatų 116
8.5. Klaipėdos Vitės 

progimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 30
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

1

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 2
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 60
Klaipėdos  Vytauto  Didžiojo  gimnazija
(eksternai)

15

Iš viso centre laiko kandidatų 108



8

Iš viso 5 centruose laiko kandidatų 452

9. Biologijos egzaminas – 2024 m. birželio 17 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

9.1. Klaipėdos „Aukuro“ 
gimnazija

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 1
9.2. Klaipėdos Prano Mašioto

progimnazija
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 15
Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 
mokymo centras

1

Klaipėdos turizmo mokykla 8
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 24
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 60

Iš viso centre laiko kandidatų 108
9.3. Klaipėdos „Santarvės“ 

progimnazija
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 44
Klaipėdos  Vytauto  Didžiojo  gimnazija
(eksternai)

22

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 42
Iš viso centre laiko kandidatų 108

9.4. Klaipėdos „Versmės“ 
progimnazija

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 54
Klaipėdos Baltijos gimnazija 18
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 18
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 3
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 15

Iš viso centre laiko kandidatų 108
9.5. Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 56
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 7
Klaipėdos licėjus 7
Klaipėdos technologijų mokymo centras 11
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 6
Klaipėdos Vydūno gimnazija 15
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 12

Iš viso centre laiko kandidatų 114
Iš viso 5 centruose laiko kandidatų 439

10. Užsienio kalbos (rusų) egzamino klausymo, skaitymo ir rašymo dalis – 2024 m. birželio 19 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

10.1. Klaipėdos „Aukuro“ 
gimnazija

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 1

Iš viso centre laiko kandidatų 1
10.2. Klaipėdos uostamiesčio 

progimnazija 
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 3
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 2
Klaipėdos Baltijos gimnazija 3
Klaipėdos licėjus 2
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 2
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 2
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 9



9

Klaipėdos turizmo mokykla 1
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 6
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 9
Klaipėdos Vydūno gimnazija 1
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 4
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 3
Klaipėdos  r.  Priekulės  Ievos  Simonaitytės
gimnazija

3

Klaipėdos r. Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija 1
Palangos senoji gimnazija 2

Iš viso centre laiko kandidatų 53
Iš viso 2 centruose laiko kandidatų 54

11.  Fizikos egzaminas – 2024 m. birželio 20 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

11.1. Klaipėdos Sendvario 
progimnazija

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 42
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 6
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 1
Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 6
Klaipėdos licėjus 4
Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 1
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 3
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 16
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 15
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 2

Iš viso centre laiko kandidatų 96
11.2. Klaipėdos „Pajūrio“ 

progimnazija
Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 25
Klaipėdos Baltijos gimnazija 15
Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 
mokymo centras

1

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 2
Klaipėdos technologijų mokymo centras 1
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 14
Klaipėdos Vydūno gimnazija 6
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 11
Klaipėdos universiteto  „Žemynos“ gimnazija 14

Iš viso centre laiko kandidatų 89
Iš viso 2 centruose laiko kandidatų 185

12. Geografijos egzaminas – 2024 m. birželio 21 d.:
Eil.
Nr.

Egzamino vykdymo 
centras

Mokyklos, kurios kandidatai laiko egzaminą
centre, pavadinimas

Kandidatų
skaičius

12.1. Klaipėdos jūrų kadetų 
mokykla

Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 17
Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 9
Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 20
Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 28

Iš viso centre laiko kandidatų 74
12.2. Klaipėdos Prano 

Mašioto progimnazija
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 8
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 31



10

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija (eksternai) 8
Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 49

Iš viso centre laiko kandidatų 96
12.3. Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 27
Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 12
Klaipėdos Baltijos gimnazija 8
Klaipėdos  Ernesto  Galvanausko  profesinio
mokymo centras

2

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 7
Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 4
Klaipėdos licėjus 2
Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 5
Klaipėdos technologijų mokymo centras 10
Klaipėdos turizmo mokykla 4
VšĮ „Vaivorykštės tako“ gimnazija 2
Klaipėdos Vydūno gimnazija 6
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 4
Klaipėdos  „Žaliakalnio“  gimnazija  (buvę
mokiniai)

2

Iš viso centre laiko kandidatų 95
Iš viso 3 centruose laiko kandidatų 265

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ PAGRINDINĖS BRANDOS EGZAMINŲ
SESIJOS VALSTYBINIŲ IR MOKYKLINIŲ BRANDOS
EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRŲ SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-19 Nr. M-843
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-18 22:03:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-18 22:03:10 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-19
08:55:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-19 08:55:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


